
RÁMCOVÁ SMLOUVA o SPOLUPRACI
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění,

níže uvedeného dne mezi následujícími stranami (dále jen „Smlouva“):

Fakultní nemocnice Hradec Králové
Se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
ZaSt.:
IČ: 00179906 Dıcz
bank. Spoj.: ČS a.S., Praha č. účtu: ‰
(dále jen „FN HK“)

a

Gilead Sciences S.r.o.
Se Sídlem: Na Strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4

zast.: ˇ
IC: 24268551 DlC: C224268551
bank. Spoj.: Bank of America
reg. v OR: u Městského Soudu v Praze, Oddíl C, vložka 199103
(dále jen „Gilead“)

(FN HK a Gilead dále Společně takéjen „smluvní strany“ nebojednotlivě „smluvní strana“)

l.

b)

Čl. I. - Předmět smlouvy
Předmětem této Smlouvy je vymezení podmínek spolupráce společnosti Gilead a FN HK při Zajištění
účasti zaměstnanc FN HK, kteří jsou Zdravotnickými odborníky ve Smyslu § 2a Zákona č. 40/1995
Sb., o regulaci reklamy, v platném znění (dálejen „Odborníci“) na:

ProfEd (professional education) aktivitách, tzn. odborných vzdělávacích akcích pro zdravotnické
pracovníky (např. školení, kurzy, workshopy apod.) organizovaných a pořádaných Společností
Gilead v Ceské republice ev. i v Zahraničí Za účelem Sdílení odborných informací a šíření odborných
informací ve zdravotnictví a farmacii. Cílem ProfEd aktivit není podpora prodeje, dodávání,
předepisování, výdeje nebo Spotřeby přípravk Gilead;

Kongresech, tzn. odborných vzdělávacích akcích pro zdravotnické pracovníky, organizovaných
jakoukoli třetí osobou, Za účelem Sdílení odborných informací a šíření odborných informací ve
Zdravotnictví a farmacii. Cílem Kongres není podpora prodeje výrobk a služeb farmaceutického
pr myslu, a to Zejména (nikoliv však výlučně) podpora prodeje, dodávání, předepisování, výdeje
nebo Spotřeby přípravk Gilead;

(dálejen „Vzdělávací aktivity“),

kdy FN HK má Zájem o poskytnutí podpory při Zajišťování účasti Odborník na výše uvedených
Vzdělávacích aktivitách, a to na Základě jednotlivých dílčích Smluv dle této Smlouvy.

Smluvní Strany shodně potvrzují a výslovně prohlašují, že účelem této Smlouvy v Žádném případě
není podpora prodeje, dodávání, předepisování, výdeje nebo Spotřeby přípravk Gilead a že tato
smlouva je uzavírána bez jakékoli přímé či nepřímé Souvislosti S obchodní aktivitou Společnosti
Gilead prováděnou kdykoli před nebo po uzavření této smlouvy.

FN HK prohlašuje a Společnost Gilead bere na vědomí, Že ve FN HK je v Souladu s příkazem

ministra zdravotnictví č. 3/2013 Zřízen Centrální vzdělávací fond, který pokrývá náklady na
vzdělávací akce Zaměstnanc FN HK.

Čl. II. - Zp sob poskytování Služeb
Společnost Gilead je oprávněna předkládat FN HK nabídky Vzdělávacích aktivit formou e-

mailových nabídek doručených na adresu_kdy poskytne FN HK Zejména
informace o:





Cl. IV. - Závěrečná ustanovení
Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami.

Platnost této Smlouvy m že být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran či písemnou výpovědí
kterékoli smluvní Strany, a to i bez udání d vodu, přičemž výpovědní doba činí l měsíc a počne
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní Straně.
Tato Smlouva m že být měněna či doplňována pouze na Základě písemných dodatk , podepsaných
oběma Smluvními Stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 Stejnopisech, z nichž každá Smluvní Strana obdrží pojednom.

Právní vztahy, založené touto Smlouvou a v této Smlouvě výslovně neupravené, Se řídí příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.

Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich Svobodnou, pravou, vážnou a úplnou
v li, prostou omyl , a že tuto Smlouvu neuzavírají v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek. Na
d kaz Shora uvedeného připoj ují oprávnění zástupci Smluvních Stran Své podpisy.

Za FN HK: Za Cilead
V Hradci Králové V E **ĹM'

Ul. Ž lB dne: _-f' 42

an rymu a, c., Ph.D. Pavel Březina, MD, M A
jednatel

Fakultní nemocnice Hradec Králové Gilead Sciences S.r.o.


